
 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL HERBICIDO MISTRAL REGISTRAVIMO PANAIKINIMO   

 

2014 m. rugsėjo  16  d. Nr. A1-309    

Vilnius 

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos augalų apsaugos įstatymo 3 straipsniu ir 

atsižvelgdamas į Adama Registrations B.V. 2014 m. liepos 30 d. gautą raštą „Dėl Mistral 

registravimo panaikinimo, nepateikus metribuzino stebėsenos duomenų Lietuvos gruntiniame 

vandenyje“: 

1. P a n a i k i n u herbicido Mistral registravimą profesionaliajam naudojimui nuo 2014 m. 

rugsėjo 30 d.     

2. L e i d ž i u turimus Mistral likučius išparduoti iki 2015 m. kovo 31 d., juos sunaudoti – 

iki 2016 m. kovo 31 d. 

  

Direktorius                                                Sergejus Fedotovas 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 


